

## SPLENDORE S.A.

Guayaquil, 11 de Junio del 2008

Señora Cristina Lebed Villafuerte de Contreras Ciudad.-

Med. 18543.4.94

De mis consideraciones:

Cumplo en informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía SPLENDORE S.A., reunida el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil. El último nombramiento a su favor consta inscrito con fecha del 10 de Mayo del 2001, en el mismo Registro de Guayaquil a folio 51628 Registro Mercantil Nro 11.826 Repertorio 15868.

De conformidad con el Artículo Vigésimo Primero y Vigésimo Tercero de los Estatutos Sociales de la Compañía, usted tiene, individualmente, en los casos de falta, ausencia o impedimento del Gerente General para actuar, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La Compañía **SPLENDORE S.A.**, se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil, Ab. Eduardo Falquez Ayala el 3 de marzo del 1997, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 3 de abril de 1997.

Atentamente,

Anina Lebed Villafuerte de Gutiérrez

Secretaria Ad-Hoc

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE que antecede, en Guayaquil, 11 de Junio del 2008.

Cristina Lebed Villafuerte de Contreras

Custing Love Contraral

Céd. N. 0904942182

Domicilio: Urbanización Los Lagos Km. 1 y ½ Vía Samborondon

Teléfono: 2830580- Guayaquil

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiocho de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SPLENDORE S.A., a favor de CRISTINA CHANTAL LEBED VILLAFUERTE DE CONTRERAS, a foja 88.435, Registro Mercantil número 15.602.

ORDEN: 33940









\$

REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA